HEWI Mobilt WC-armstöd, fällbar Duo, Design A
900.50.417XA
Med förbehåll för tekniska ändringar, 03.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Mobilt fällbart stödhandtag Duo, Design (A), System 900
två parallella, Runda handtagsnivåer placerade ovanför varandra
med toalettpappershållare och radiospolning
Version höger
Kan fällas uppåt och bromsas nedåt
Mobil användning
för enkel och flexibel eftermontering på befintliga, förmonterad monteringsplatta 900.50.001XA, måste
beställas separat
Snabb och verktygsfri installation genom att helt enkelt fästa det fällbara stödhandtaget
Säkrad mot oavsiktlig borttagning med fästskruv
testad upp till 150 kg när den används med HEWI fästmaterial
Rekommenderad maxvikt för användaren: 150 kg
Blå knapp (vågsymbol) används för att aktivera toalettspolningen
Sändningsfrekvens 868,4 MHz
Lämplig för trådlösa WC-spolningssystem från Geberit, Mepa, Viega, Sanitär, Friatec, TECE och Grohe
Utskjutning 900 mm, 210 mm hög och 101 mm bred, Diameter övre skena 33,7 mm, Diameter nedre skena 25
mm
av högkvalitativt rostfritt stål, matt polerad
Golvstöd 900.50.020XA och 900.50.021XA kan monteras i efterhand
är tillverkad i enlighet med CE och UKCA:s förordning (EU) 2017/745 om medicintekniska produkter
uppfyller kraven i ÖNORM B1600/1601
Priser och utmärkelser
Certifikaten